
П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

28 августа 2018 года № 01-04/ 19

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Организация Разряд

1 Оетрик Алиса 
Вадимовна

04.05.2009 художественная
гимнастика

МАУ «СШОР 
№ 1»

3

2 Чернобельская 
Мелания Яковлевна

24.02.2008 2

3 Гудованная Ирина 
Сергеевна

02.09.2008 2

4 Ильина Дарья 
Сергеевна

12.01.2008 2

5 Матейко Ангелина 
Александровна

11.07.2008 2

6 Хлебко Александра 
Валерьевна

03.07.2008 2

7 Карякина Анастасия 
Алексеевна

08.06.2009 3

8 Тимофеева Алина 
Андреевна

28.05.2009 3

9 Каменева Анастасия 
Владимировна

17.09.2009 3

10 Хохлова Алёна 
Дмитриевна

20.03.2009 3

11 Золоткова Валерия 
Дмитриевна

18.06.2009

-----
Ф

■■ г . "  ----------------------------------------------

3

Начальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольскоп 
городского округа T t lJ  р.п. Микулянич

Н.Г. Белобаева 
(4725)44-74-58


